様式第２６号（第４１条関係）

消 防 訓 練 実 施 計 画 書

年  月  日

島本町消防長  様

届出者

連絡先

下記のとおり消防訓練を実施いたしますので依頼します。

防

火

対

象

物

所 在 地

用途(令別表第 1)

名 称

代 表 者 名

防火管理者名

収 容 人 員

実 施 時 間 令和  年  月  日（ ）  時  分～  時  分

実 施 場 所

参 加 人 員

訓 練 の 種 別 通報訓練・避難訓練・消火訓練・その他（     ）

消防職員の要請 要 ・ 否 資機材等

資機材等の貸出 要 ・ 否

雨天時の対応 中止 ・ 延期（              ）

□ 訓練中の 119番通報受信または災害対応時は中断、中止することを了承します。

訓
練
概
要